
Uchwała Nr 11/2020/2021 

Rady Rodziców w Szkole Podstawowej im. G. Zielińskiego w Skępem 

z dnia 29.09.2020 r. 

w sprawie: upoważnienia do dysponowania środkami Rady Rodziców 

zgromadzonymi na rachunku bankowym – konto dla Rady Rodziców w BS 

Działając na podstawie art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 wraz z późn. zm.) oraz Regulaminu 

Rady Rodziców w Szkole Podstawowej im. G. Zielińskiego w Skępem Rada Rodziców 

postanawia: 

§ 1 

Rada Rodziców odwołuje dotychczasowe osoby upoważnione do dysponowania 

rachunkiem bankowym Rady oraz reprezentowania Rady w BS - konto dla Rady 

Rodziców: p. Joanna Dąbkowska i p. Tomasz Morawski. 

§ 2. 

Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej im. G. Zielińskiego w Skępem powołuje 

następujące osoby na pełnomocników Rady i upoważnia je do dysponowania 

środkami Rady zgromadzonymi na rachunkach bankowym: 

1) Rafał Gołębiewski  2) Anna Pasikowska 

Pełnomocnicy mogą wykonywać operacje na rachunku bankowym zgodnie z 

regulaminem prowadzonego rachunku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady Rodziców 


		2020-10-08T22:17:10+0200
	Rafał Gołębiewski




